证券代码：603015      证券简称：弘讯科技       公告编号：2023-016

宁波弘讯科技股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押及再质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 截至本公告披露日，宁波弘讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）

控股股东 RED FACTOR LIMITED(以下简称“RED”)及一致行动人宁波帮

帮忙贸易有限公司(以下简称“帮帮忙”)合计持有公司无限售条件流通

股 217,089,300 股，占公司总股本的 53.7059%。其中，RED 直接持有

161,131,400 股，占公司总股本的39.8624%；一致行动人帮帮忙是 RED

间接全资子公司，直接持有 55,957,900 股，占当前总股本 13.8435%。

 截止本公告披露日，本次股份解除质押及再质押后，RED累计质押股份

60,000,000股，占其持有本公司股份总数的37.2367%，占公司总股本的

14.8434%。RED及其一致行动人帮帮忙累计质押92,000,000股，占其持

有本公司股份总数的42.3789%，占本公司总股本的22.7599%。

公司于2023年6月16日接到公司控股股东RED通知，获悉其所持有的本公司的

部分股份解除质押及再质押，具体情况如下：

一、 本次股份解除质押基本情况

RED将其质押给兴业银行股份有限公司宁波北仑支行的股份办理了质押登记

解除手续。本次股份解除质押情况具体如下：

股东名称 RED

是否为控股股东 是

本次解质股数（股） 60,000,000

占其所持股份比例 37.2367%

占公司总股本比例 14.8434%

解质时间 2023年6月14日

持股数量（股） 161,131,400

持股比例 39.8624%

剩余被质押股份数量（股） 0

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 0

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 0

二、 本次股份质押基本情况

RED将其持有的60,000,000股无限售流通股质押给兴业银行股份有限公司宁

波北仑支行。本次股份质押情况具体如下：

股东

名称

是否为

控股股

东

本次质押

股数（股）

是否为

限售股

（如

是，注

明限售

类型）

是

否

补

充

质

押

质押起

始日

质押

到期日
质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

RED 是 60,000,00

0

否 否 2023年

6月14

日

申请解除

质押登记

为止

兴业银行

股份有限

公司宁波

北仑支行

37.2367

%

14.8434

%

用于股

东自身

生产经

营需要

合

计

 60,000,00

0

     37.2367

%

14.8434

%

截至公告披露日，RED及其一致行动人帮帮忙累计质押股份情况如下：

股

东

名

称

持股数量

（股）
持股比例

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后

累计质押数

量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

RED 161,131,400 39.8624% 60,000,000 60,000,000 37.2367% 14.8434% 0 0 0 0

帮

帮

忙

55,957,900 13.8435% 32,000,000 32,000,000 57.1858% 7.9165% 0 0 0 0

合

计

217，089，300 53.7059% 92,000,000 92,000,000 42.3789% 22.7599% 0 0 0 0

三、 备查文件

1. 中国证券登记结算有限责任公司证券解除质押登记证明

2. 中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明

特此公告

宁波弘讯科技股份有限公司董事会

2023年6月17日